
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu 
č. j. MR11/2021 

 
Na základě dotazu dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu č. j. MR11/2021 
s názvem „Analýzy pro Radu ČRo“. 
 
Vysvětlení výzvy k podání nabídek: 
 
Dotaz č. 1 
 
Vážený pane, Vávro, 
 
píši Vám ohledně veřejné zakázky "Analýzy pro Radu ČRo". Ráda bych Vás poprosila o 
vyjasnění informací v Zadávací dokumentaci ohledně Základní způsobilosti, a to konkrétně 
na následující větu: 
 
"Dodavatel je povinen prokázat základní způsobilost čestným prohlášením o splnění základní 
způsobilosti (viz příloha č. 2 této ZD) anebo v následujícím rozsahu:".... 
 
Protože před anebo není čárka, ráda bych si tedy ujasnila - pokud dodáme podepsané 
čestné prohlášení, nemusíme dodávat níže uvedené přílohy?  A nebo je potřeba dodat 
oboje? 
 
Děkuji moc. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
 Zadavatel k dotazu č. 1 uvádí následující informace: 
 
Děkujeme za upozornění. Administrativním nedopatřením došlo k absenci zmiňované čárky 
ve větě. K prokázání základní způsobilosti účastník ve své nabídce předloží buď čestné 
prohlášení, nebo dokumenty uvedené v zadávací dokumentaci. 
 
 
Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek uplyne v původním termínu dne 18. srpna 

2021 v 12:00 hodin.  

 
 
 
Mgr. Tomáš Vávra 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas   


		2021-06-23T10:16:01+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




